

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Vånga Snickeri fabrik

556099-7099

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Liljedal, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för Aktiebolaget Vånga Snickeri fabrik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av tillverkning och försäljning av dörrar.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 7 057 | 7 940 | 11 964 | 14 681 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 114 | -711 | 42 | 1 303 |
| Soliditet (%) | 61 | 67 | 64 | 58 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p g a minskad efterfrågan på bolagets produkter.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 40 000 | 4 908 638 | -710 560 | 4 438 078 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -710 560 | 710 560 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 113 875 | -1 113 875 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 40 000 | 4 198 078 | -1 113 875 | 3 324 203 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 4 198 078 |
| årets förlust | -1 113 875 |
| | 3 084 203 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 3 084 203 |
| | 3 084 203 |

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 057 156 | 7 940 863 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 79 103 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 057 156 | 8 019 966 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 498 548 | -4 141 734 |
| Övriga externa kostnader | | -1 181 770 | -1 081 838 |
| Personalkostnader | 2 | -3 150 005 | -3 190 123 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -301 271 | -326 655 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 802 | -4 102 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 134 396 | -8 744 452 |
| Rörelseresultat | | -1 077 240 | -724 486 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 661 | 58 083 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -51 296 | -44 157 |
| Summa finansiella poster | | -36 635 | 13 926 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 113 875 | -710 560 |
| Resultat före skatt | | -1 113 875 | -710 560 |
| Årets resultat | | -1 113 875 | -710 560 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 1 930 890 | 2 232 161 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 930 890 | 2 232 161 |

Summa anläggningstillgångar 1 930 890 2 232 161

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 1 713 306 | 1 740 619 |
| Summa varulager | | 1 713 306 | 1 740 619 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | | 1 002 609 | 305 102 |
| Övriga fordringar | | 59 502 | 26 012 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 223 590 | 234 175 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 285 701 | 565 289 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 478 089 | 2 037 484 |
| Summa kassa och bank | | 478 089 | 2 037 484 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 477 096 | 4 343 392 |

SUMMA TILLGÅNGAR 5 407 986 6 575 553

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 198 078

4 908 638

Årets resultat

-1 113 875

-710 560

Summa fritt eget kapital

3 084 203

4 198 078

Summa eget kapital

3 324 203

4 438 078

Avsättningar

Övriga avsättningar

190 802

206 767

Summa avsättningar

190 802

206 767

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

300 000

Summa långfristiga skulder

150 000

300 000

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

158 027

264 290

Övriga skulder

1 009 984

808 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

424 970

407 439

Summa kortfristiga skulder

1 742 981

1 630 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 407 986

6 575 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|----------|
| Byggnader | 25-50 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8 | 8 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 812 621 | 8 763 821 |
| Inköp | 0 | 48 800 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 812 621 | 8 812 621 |
| Ingående avskrivningar | -6 580 460 | -6 261 091 |
| Årets avskrivningar | -301 271 | -319 369 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 881 731 | -6 580 460 |
| Utgående redovisat värde | 1 930 890 | 2 232 161 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 577 896 | 18 702 896 |
| Försäljningar/utrangeringar | -19 600 | -125 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 558 296 | 18 577 896 |
| Ingående avskrivningar | -18 577 896 | -18 702 896 |
| Försäljningar/utrangeringar | 19 600 | 125 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -18 558 296 | -18 577 896 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 273 488 | 273 488 |
| Försäljningar/utrangeringar | -24 500 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 248 988 | 273 488 |
| Ingående avskrivningar | -273 488 | -266 202 |
| Försäljningar/utrangeringar | 24 500 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -7 286 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -248 988 | -273 488 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 300 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 150 000 | 300 000 |
| | 150 000 | 300 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 150 000 | 150 000 |
| | 150 000 | 150 000 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 740 000 | 1 740 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 000 000 | 2 000 000 |
| | 3 740 000 | 3 740 000 |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets största kund har gått i konkurs under våren 2026. Vår bedömning är att försäljningen endast påverkas kortsiktigt eftersom vi hittat en ny lösning med en ny kund.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-22

Kristianstad

Joakim Liljedal
Joakim Liljedal

2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
